СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЛОДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е

От 28 января 2021 года                                 № 63

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 18.03.2019 года № 203 «Об   утверждении   регламента   Совета   депутатов муниципального образования Плодовское сельское поселение в новой редакции»

В соответствии с законом Ленинградской области от 11.02.2015 года № 1-оз «Об особенностях формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области», рассмотрев информацию Приозерской городской прокуратуры Ленинградской области от 17.11.2020 года № 22-121-2020, руководствуясь Уставом муниципального образования Плодовское сельское поселение, в целях обеспечения непрерывного и устойчивого функционирования органов местного самоуправления, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения  в решение Совета депутатов от 18.03.2019 года № 203 «Об   утверждении   регламента   Совета   депутатов муниципального образования Плодовское сельское поселение в новой редакции», дополнив статью 40 Регламента Совета депутатов «Права депутата при осуществлении депутатской деятельности в Совете» абзацем следующего содержания:

«За депутатом Совета депутатов муниципального образования, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, сохраняется место работы (должность) на период, продолжительность которого устанавливается Уставом муниципального образования и не может составлять в совокупности менее двух и более шести рабочих дней в месяц».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в СМИ и размещению на официальном сайте муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования                                                                  А. Н. Ефремов